
Vigo, 23 de junio de 2008
&ODVLILFDFLyQ�*HQHUDO Salida 21,15

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Cat Sexo P. Cat
1 286 Elías Salvador Domínguez Cabral 25,16 VIBA GA17488 C H 1
2 498 Borja Conde Figueroa 25,41 PRRI A/6738 B H 1
3 290 Marcial Rodríguez Rey 25,50 Ind 0 C H 2
4 182 Pablo Carrera Blanco 25,53 VALM GA19075 B H 2
5 199 Rubén Pereira Cardalda 25,57 Ind 0 B H 3
6 200 Pablo Díaz López 26,04 SGPO GA12865 B H 4
7 261 Andres Fervenza Fragueiro 26,25 VALM GA13092 C H 3
8 259 Luis Piña Refojos 26,52 Ind 0 C H 4
9 367 Antonio Fuertes Saavedra 26,55 VALM GA16019 D H 1
10 262 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 27,07 MOJA GA14451 C H 5
11 161 Daniel Vila Combarros 27,12 Ind 0 B H 5
12 131 Alberto González Martinez 27,15 ind 0 B H 6
13 72 Erik Calvo González 27,19 SAME GA19047 A H 1
14 288 Manuel González Coello 27,22 Ind 0 C H 6
15 397 Evaristo Pereira de la Torre 27,26 ATV A/6114 D H 2
16 187 Javier López Domínguez 27,34 ATH A/7779 B H 7
17 316 Ricardo Fernández Costa 27,42 VESM A/8205 D H 3
18 164 Ricardo Chamadoira Hermida 27,43 Ind 0 B H 8
19 291 José Luis Picó Pita 27,57 Ind 0 C H 7
20 154 Daniel Fernández Alvarez 28,02 Ind 0 B H 9
21 190 David Costas Torres 28,07 Ind 0 B H 10
22 189 Germán Díaz Alonso 28,10 Ind 0 B H 11
23 73 Carlos Yañez Alonso 28,12 SAME GA17440 A H 2
24 407 María Soledad Castro Soliño 28,13 CSCV GA9172 C M 1
25 423 Julia Vaquero Sousa 28,15 OLIZ GA327 C M 2
26 486 José A. Alvarez Otero 28,19 Ind 0 B H 12
27 107 Miguel Angel Novoa Rodríguez 28,23 Ind 0 B H 13
28 482 Felipe José dos Santos Lima 28,36 Ind 0 B H 14
29 271 José Pio Vaquero 28,37 Ind 0 C H 8
30 155 Javier Garrido Posada 28,42 Ind 0 B H 15
31 474 Daniel Castañar García 28,47 Ind 0 B H 16
32 125 Carmelo Górriz Gil 28,55 Ind 0 B H 17
33 172 Miguel Fraga Costas 29,02 Ind 0 B H 18
34 74 Eduardo Nodar Castro 29,04 SAME GA17439 A H 3
35 376 Manuel Castro Vidal 29,08 Ind 0 D H 4
36 136 Francisco Javier Lago Goberna 29,08 ind 0 B H 19
37 179 Pablo Soto Rodríguez 29,10 Ind 0 B H 20
38 265 Dani Rivera Gómez 29,11 Ind 0 C H 9
39 292 Manuel Justo Hermo 29,13 ATV A/6112 C H 10
40 132 Rafael Ameneiro Bravo 29,18 ind 0 B H 21
41 276 José Carlos Graña Alonso 29,22 Ind 0 C H 11
42 156 Jesús Cedeira Leyenda 29,25 Ind 0 B H 22
43 140 Iván Jesús Ramil Vázquez 29,27 Ind 0 B H 23
44 171 José Buján González 29,30 Ind 0 B H 24
45 184 José Roel vázquez 29,35 Ind 0 B H 25
46 352 Manuel Vigo Mouriño 29,37 Ind 0 D H 5
47 212 Carlos Roca Rodríguez 29,46 Ind 0 C H 12
48 188 Roberto Lago Graña 29,49 Ind 0 B H 26
49 381 Guillermo Gómez Gutierrez 29,51 Ind 0 D H 6
50 197 Santiago Rodríguez Fernández 29,57 Ind 0 B H 27
51 358 José Carlos Vilar Fernández 29,57 Ind 0 D H 7
52 254 Nicasio Castelllanos 29,59 Ind 0 C H 13
53 219 Anxo González Souto 30,00 Ind 0 C H 14
54 226 Javier González Martinez 30,01 Ind 0 C H 15
55 252 José Barrientos Martínez 30,05 Ind 0 C H 16
56 264 José Antonio Giraldez Hombre 30,08 Ind 0 C H 17
57 431 Javier García Bernárdez 30,09 Ind 0 B H 28
58 150 Joaquin Estévez Villar 30,10 Ind 0 B H 29
59 390 Enrique Ucha Lorenzo 30,12 Ind 0 D H 8
60 239 Angel Ferro Mancho 30,13 Ind 0 C H 18
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61 380 José Manuel Gallego 30,16 Ind 0 D H 9
62 396 Javier Pintos Ramos 30,17 Ind 0 D H 10
63 477 Eduardo Amoedo López 30,18 Ind 0 B H 30
64 213 Xosé Manuel Carrera Carrera 30,26 Ind 0 C H 19
65 232 Laureano Romero García 30,28 ATV A/6696 C H 20
66 133 José Luis Sobrino Rodríguez 30,30 ind 0 B H 31
67 430 Ceferino Taboas Lago 30,31 Ind 0 D H 11
68 78 Borja Gómez Rodríguez 30,32 Ind 0 A H 4
69 385 Ramiro Alvarez Nores 30,33 Ind 0 D H 12
70 71 Brau López Luengo 30,43 Ind 0 A H 5
71 418 Elena del Mar Naveiro Parada 30,44 VENG GA16096 B M 1
72 297 Eduardo Alvarez Morais 30,45 Ind 0 C H 21
73 222 Antonio Pérez Iglesias 30,48 Ind 0 C H 22
74 295 Victor Garvi Soler 30,53 Ind 0 C H 23
75 209 Santiago Prado Alvarez 31,00 Ind 0 C H 24
76 173 Rubén Sio Alvarez 31,02 Ind 0 B H 32
77 274 Honorino Núñez Martínez 31,02 Ind 0 C H 25
78 475 Alberto Martínez Comesaña 31,05 Ind 0 B H 33
79 394 Javier Fernández Sobrino 31,06 Ind 0 D H 13
80 79 Carlos Docampo Puente 31,06 Ind 0 A H 6
81 114 Serafin Costas Iglesias 31,11 Ind 0 B H 34
82 371 Tito Pérez Alvarez 31,13 Ind 0 D H 14
83 181 Miguel Sanromán Costas 31,14 Ind 0 B H 35
84 487 Miguel Abreu Fernández 31,15 Ind 0 C H 26
85 249 Sedu López Pérez 31,20 Ind 0 C H 27
86 484 José Augusto dos Santos 31,21 Ind 0 C H 28
87 260 Pablo Casal Núñez 31,21 Ind 0 C H 29
88 387 Manuel Pérez González 31,24 Ind 0 D H 15
89 499 Ernesto Rdoríguez Bolibar 31,29 Ind 0 C H 30
90 280 Pedro Arias Sánchez 31,30 Ind 0 C H 31
91 310 Manuel Alvarez Alvarez 31,33 VESM 0 D H 16
92 266 Luis González Fernández 31,34 Ind 0 C H 32
93 147 Alberto Rodríguez Meiriño 31,35 Ind 0 B H 36
94 472 Abraham Radio Carrera 31,36 Ind 0 B H 37
95 152 Rubén M. León González 31,36 Ind 0 B H 38
96 489 Omar Lorenzo Pérez 31,39 Ind 0 B H 39
97 163 Juan M. Cameán Guimil 31,43 Ind 0 B H 40
98 282 Luis Garrido Bernárdez 31,46 Ind 0 C H 33
99 153 Frank Guerreiro Granda 31,47 Ind 0 B H 41
100 63 Martín González Pérez 31,48 Ind 0 A H 7
101 480 Carlos Docampo Pérez 31,50 Ind 0 C H 34
102 377 Lisardo Blanco Vázquez 31,51 Ind 0 D H 17
103 34 Saleta Castro Nogueira 31,55 Ind 0 B M 2
104 250 Rafael Fernández Alvarez 31,56 Ind 0 C H 35
105 488 Germán Pérez Juste 32,00 Ind 0 C H 36
106 349 Juan Camean 32,02 Ind 0 D H 18
107 263 Amador Reboreda Graña 32,04 Ind 0 C H 37
108 223 Heliodoro Gil Lorenzo 32,06 Ind 0 C H 38
109 364 Jesús María Fernández 32,10 Ind 0 D H 19
110 281 Francisco Tielas Tato 32,10 Ind 0 C H 39
111 384 Alberto Tesán Belerdas 32,14 Ind 0 D H 20
112 386 Manuel Román Cabral 32,14 Ind 0 D H 21
113 340 Alfonso Carregal Rañó 32,16 Ind 0 D H 22
114 229 Carlos Cid Coello 32,17 Ind 0 C H 40
115 75 Alejandro Alvarez Costas 32,18 Ind 0 A H 8
116 294 Fernando Rosado del Prado 32,21 Ind 0 C H 41
117 186 Francisco Serrano Cantalejo 32,24 Ind 0 B H 42
118 302 Daniel Paz Antón 32,26 Ind 0 D H 23
119 473 Martín Pazó Pazó 32,26 Ind 0 B H 43
120 372 José Alvarez Alfonso 32,28 Ind 0 D H 24
121 476 Luis Martínez Caomesaña 32,29 Ind 0 B H 44
122 296 César Valado Rodríguez 32,31 Ind 0 C H 42
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123 138 Roberto Verde Lareu 32,32 Ind 0 B H 45
124 214 Fernando Conde Lamas 32,33 Ind 0 C H 43
125 178 Marcos Benavides Hernández 32,34 Ind 0 B H 46
126 64 Alberto Ayuso Vilaboa 32,35 CSCV A/8254 A H 9
127 162 Saul Puime Paz 32,43 Ind 0 B H 47
128 247 Jorge Luis Valeiras Puertas 32,54 Ind 0 C H 44
129 369 José Manuel Avendaño 32,56 Ind 0 D H 25
130 311 José Alvarez Rodríguez 32,57 VESM GA16504 D H 26
131 420 Teresa González Núñez 32,58 Ind 0 B M 3
132 355 Manuel Novas Aldao 32,59 Ind 0 D H 27
133 351 Francisco Agulla Salgado 33,03 Ind 0 D H 28
134 366 Guillermo Díaz Hernando 33,04 Ind 0 D H 29
135 69 Pablo García Conde 33,04 Ind 0 A H 10
136 490 Javier Ruiz Rodríguez 33,08 Ind 0 B H 48
137 176 David Alvarez Alonso 33,10 Ind 0 B H 49
138 236 Manuel Valebona Refojos 33,16 Ind 0 C H 45
139 142 Alberto Pérez Pereira 33,22 Ind 0 B H 50
140 243 Javier Montenegro Correa 33,28 Ind 0 C H 46
141 298 José Torres Fernández 33,30 Ind 0 C H 47
142 224 José Alejandro Gándara Bouza 33,32 Ind 0 C H 48
143 414 Mª Belén Lemat Cabral 33,32 SAME GA16616 C M 3
144 293 Carlos Pérez Pérez 33,39 Ind 0 C H 49
145 108 José Miguel Merino Encinas 33,40 Ind 0 B H 51
146 227 Constantino Bello Costal 33,45 Ind 0 C H 50
147 479 José Ramón Martínez Pena 33,46 Ind 0 B H 52
148 167 Diego Acuña López 33,47 Ind 0 B H 53
149 347 José Luis Mondrego Casalots 33,49 Ind 0 D H 30
150 116 Cesar Manuel Iglesias Fernández 33,50 Ind 0 B H 54
151 151 Javier Cuellas Pereira 33,51 Ind 0 B H 55
152 362 José Antonio Penedo 33,57 Ind 0 D H 31
153 66 Adrián Pérez Alonso 33,57 Ind 0 A H 11
154 144 Diego López Villar 33,58 Ind 0 B H 56
155 378 Jorge Ferreiroa González 34,06 Ind 0 D H 32
156 410 Monserrat Carreira Costas 34,07 CSCV GA15983 C M 4
157 356 Enrique Villar Alvarez 34,11 Ind 0 D H 33
158 382 José Luis Armada Luaces 34,11 Ind 0 D H 34
159 256 Eusebio Alén Castelain 34,13 Ind 0 C H 51
160 148 José Pascual Castro 34,13 Ind 0 B H 57
161 374 Juan Blas Riveiro 34,15 Ind 0 D H 35
162 289 Angel Luis Alonso Vila 34,15 Ind 0 C H 52
163 245 José Domingo Carrera 34,18 Ind 0 C H 53
164 244 José Mª Rodríguez Pérez 34,19 Ind 0 C H 54
165 166 Sergio Pérez Pérez 34,21 Ind 0 B H 58
166 279 Carlos Román Miralles 34,23 CORM 0 C H 55
167 230 Fernando Varela Borreguero 34,25 Ind 0 C H 56
168 389 Benito Barreiro Barreiro 34,27 Ind 0 D H 36
169 323 Antolín Rodríguez Gómez 34,30 VESM GA15622 D H 37
170 39 Ana Rosa Alonso García 34,36 Ind 0 B M 4
171 268 Gerardo López Rey 34,39 Ind 0 C H 57
172 495 Jorge Pérez Juste 34,43 Ind 0 B H 59
173 354 Florentino Pérez Alonso 34,48 Ind 0 D H 38
174 320 Angel Prado Nieto 34,49 VESM GA19502 D H 39
175 398 Francisco Avendaño 34,51 Ind 0 D H 40
176 65 Nicolas Teijeiro Rebolo   34,53 Ind 0 A H 12
177 275 Carlos Lago Blanco 34,54 Ind 0 C H 58
178 324 Ceferino Sánchez Gestido 34,55 VESM GA15624 D H 41
179 478 Abel Millan Fernández 34,56 Ind 0 B H 60
180 109 David Pedille Vilasuso 34,57 Ind 0 B H 61
181 231 Alberto Bragado Rodríguez 34,59 Ind 0 C H 59
182 217 Juan C. Raña Gregorio 35,02 Ind 0 C H 60
183 118 Rafael García Muruais 35,03 Ind 0 B H 62
184 485 Eduardo dos Santos Lima 35,07 Ind 0 C H 61
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185 383 Ramón Vilanova Souto 35,12 Ind 0 D H 42
186 77 Héctor Solveira Fernández 35,13 Ind 0 A H 13
187 361 Antonio Alvarez Clemente 35,16 Ind 0 D H 43
188 50 Sonia Alonso Míguez 35,17 Ind 0 B M 5
189 157 José Antón Portela Sobrino 35,19 Ind 0 B H 63
190 429 Mª José Vázquez García 35,24 Ind 0 C M 5
191 497 Jesús Rodríguez González 35,26 Ind 0 C H 62
192 215 Angel Francisco Blanco Ramos 35,27 Ind 0 C H 63
193 392 Benito Fernández 35,30 Ind 0 D H 44
194 277 Antonio Liboreiro Comesaña 35,39 Ind 0 C H 64
195 353 José Fsais Burlido 35,40 Ind 0 D H 45
196 270 Antonio Francisco Gil Alonso 35,41 Ind 0 C H 65
197 220 Antonio Barreira Pazos 35,50 Ind 0 C H 66
198 315 Adolfo Díaz Iglesias 36,01 VESM A/7711 D H 46
199 287 Jorge Garrido Pérez 36,06 Ind 0 C H 67
200 194 Enrique Domínguez Cabral 36,17 Ind 0 B H 64
201 180 Juan Luis Guede González 36,22 Ind 0 B H 65
202 208 Jorge De Justo Corcoba 36,22 Ind 0 C H 68
203 305 Javier Bermejo Santos 36,23 Ind 0 D H 47
204 225 Adolfo Fernandez Gonzalez 36,24 Ind 0 C H 69
205 360 Pedro Santos Marcia 36,25 Ind 0 D H 48
206 363 Francisco Pérez Pousa 36,29 Ind 0 D H 49
207 198 Roberto Feijoo Cantarilla 36,42 Ind 0 B H 66
208 278 Faustino Fernández Sandoval 36,45 Ind 0 C H 70
209 399 Manuel Quinteiro Núñez 36,46 Ind 0 D H 50
210 175 Julio Doamo Vázquez 36,48 Ind 0 B H 67
211 165 Javier Dios Vidal 36,50 Ind 0 B H 68
212 391 Ramón Pérez Sanmartín 36,52 Ind 0 D H 51
213 76 Pablo Alvarez Villar 37,01 Ind 0 A H 14
214 379 Alberto Ferreira Alonso 37,02 Ind 0 D H 52
215 388 Carlos Rial Suárez 37,08 Ind 0 D H 53
216 342 Orlando Margoz 37,16 Ind 0 D H 54
217 30 Pilar Jamardo Castiñeiras 37,38 Ind 0 B M 6
218 253 Jesús Montero Feijoo 37,39 Ind 0 C H 71
219 110 Manuel Villanueva Torres 37,45 Ind 0 B H 69
220 111 Daniel Fernández Albariño Ferro 37,53 Ind 0 B H 70
221 393 Juan Carlos Rodríguez 37,54 Ind 0 D H 55
222 242 Jesús Pérez Campo 37,55 Ind 0 C H 72
223 343 Juan Antonio Llorente 38,01 Ind 0 D H 56
224 207 Darío García Bernárdez 38,04 Ind 0 C H 73
225 350 Alfonso Torras Rodríguez 38,07 Ind 0 D H 57
226 304 Andrés García Moya 38,08 Ind 0 D H 58
227 210 David Gil Porteiro 38,08 Ind 0 C H 74
228 158 Manuel Fernández Lemos 38,09 Ind 0 B H 71
229 411 Ana Iglesias Gonzalvos 38,10 Ind 0 C M 6
230 240 Fernando Costas García 38,11 Ind 0 C H 75
231 395 Luis Antonio Novo 38,11 Ind 0 D H 59
232 28 Andrea Michèle Rosario Fauré 38,11 CSCV GA10754 B M 7
233 428 Isabel Pastoriza Santos 38,12 Ind 0 B M 8
234 40 Blanca Lavandeira Fernández 38,15 Ind 0 B M 9
235 192 Aristide Huerga Vázquez 38,19 Ind 0 B H 72
236 409 Lourdes Prieto Vieites 38,20 Ind 0 C M 7
237 128 Héctor Alvarez Araujo 38,24 ind 0 B H 73
238 193 Oscar Manuel Blas Valverde 38,25 Ind 0 B H 74
239 368 Juan José Fontán Serantes 38,25 Ind 0 D H 60
240 233 Emilio Liz Losada 38,27 Ind 0 C H 76
241 417 Belén Rodríguez Vidal 38,29 Ind 0 B M 10
242 5 Patricia Quintas Carreira 38,33 CSCV GA17444 A M 1
243 483 Manuel Barciela Rivera 38,34 Ind 0 C H 77
244 422 Sonia Mª Iglesias Parente 38,35 Ind 0 B M 11
245 494 José Miguel Puyol Lima 38,35 Ind 0 C H 78
246 35 Ana Mª Pais Garrido 38,36 Ind 0 B M 12
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247 68 Miguel Cimas Pita 38,38 Ind 0 A H 15
248 149 Juan Carlos Sotelo París 38,38 Ind 0 B H 75
249 228 Marcos Alvarez Baena 38,39 Ind 0 C H 79
250 248 Antonio Moreno Molinero 38,46 Ind 0 C H 80
251 359 Ramón Hermo Rey 38,51 Ind 0 D H 61
252 425 Maria Del Carmen Collados Jimenez 38,57 Ind 0 C M 8
253 41 Monserrat Alonso Costas 38,58 SMO GA19096 C M 9
254 174 David Ruiz Almendro 39,10 Ind 0 B H 76
255 299 Alfredo García Moreno 39,23 Ind 0 C H 81
256 272 Luis Eduardo Aulet 39,29 Ind 0 C H 82
257 60 Rosa Mª Schwarz Ferreira 39,32 Ind 0 D M 1
258 327 Alfonso Varela Costas 39,36 VESM GA15625 D H 62
259 491 José Luis Lorenzo Rivera 39,37 Ind 0 C H 83
260 426 Teresa Vila Fernández 39,37 Ind 0 C M 10
261 400 José Sánchez López 39,45 Ind 0 D H 63
262 218 Miguel Bernárdez Martínez 39,46 Ind 0 C H 84
263 53 Mª Angeles Pampín Facorro 39,46 VESM A/7715 D M 2
264 317 Luis Fernández Maneiro 39,56 VESM GA16502 D H 64
265 375 Manuel Blanco Pérez 40,08 Ind 0 D H 65
266 31 Conchi Roig Terán 40,09 Ind 0 B M 13
267 251 Adrián Castiñeiras Buján 40,10 Ind 0 C H 85
268 70 Brais Arias Conde 40,26 Ind 0 A H 16
269 59 Olga Romero Domínguez 40,27 PRRI A/8125 D M 3
270 56 Belén Pérez Rodríguez 40,31 Ind 0 D M 4
271 106 Pablo Rey Martínez 40,38 Ind 0 B H 77
272 344 Andrés Jesús Rodríguez 40,46 Ind 0 D H 66
273 235 Fernando Alvarez Blanco 40,56 Ind 0 C H 86
274 234 Javier Contreras Amoedo 41,00 Ind 0 C H 87
275 21 Mª Beatriz Alvarez Loa 41,02 SMO GA19095 B M 14
276 496 Marcos Gómez Alonso 41,02 Ind 0 B H 78
277 284 Manuel Angel Garrido Alvarez 41,08 Ind 0 C H 88
278 283 Roberto González Blanco 41,09 Ind 0 C H 89
279 406 Patricia Balado da Silva 41,11 Ind 0 B M 15
280 427 Monserrat Nores Lorenzo 41,12 Ind 0 C M 11
281 335 Leandro González Estévez 41,12 Ind 0 D H 67
282 32 Mª Dolores García Lage 41,16 Ind 0 B M 16
283 36 Anesia Candeiro Gómez 41,20 Ind 0 B M 17
284 35 Ana Mª Pais Garrido 41,44 Ind 0 B M 18
285 370 Gumersindo Bouza Larran 41,45 Ind 0 D H 68
286 33 María Barreiro Miranda 41,45 Ind 0 B M 19
287 331 Daniel Paz Antón 41,58 Ind 0 D H 69
288 24 Eva Soares Conde 41,58 Ind 0 B M 20
289 348 Ramón Blanco 41,59 Ind 0 D H 70
290 185 Jesús Salvador Díaz 42,00 Ind 0 B H 79
291 146 Iván Varela Cabezas 42,07 Ind 0 B H 80
292 122 Jorge Raña Gregorio 42,08 Ind 0 B H 81
293 141 José Luis Fernández Alba 42,09 Ind 0 B H 82
294 413 Milagros Gómez Cagide 42,14 PRRI A/7749 C M 12
295 306 Antonio Sotelo Gutierrez 42,14 Ind 0 D H 71
296 38 Genma Botey Gil 42,17 Ind 0 B M 21
297 285 Alex Batán Fernández 42,17 Ind 0 C H 90
298 490 Javier Ruiz Rodríguez 42,19 Ind 0 B H 83
299 273 Juan Carlos Domínguez Carlos 42,20 Ind 0 C H 91
300 6 Desiree Román Landesa 42,22 CSCV A/8261 A M 2
301 267 Juan Carlos Román Marcote 42,22 Ind 0 C H 92
302 3 Tania Fontaiña Rodríguez 42,22 AVA GA19611 A M 3
303 4 Teresa Elena Corbal 42,23 AVA A/8254 A M 4
304 424 Mª Jesús Pérez Otero 42,24 Ind 0 C M 13
305 416 Eva Míguez Vidal 42,26 Ind 0 C M 14
306 127 Antonio Reboreda Fernández 42,28 ind 0 B H 84
307 309 Francisco Xabier Alonso Pérez 42,50 VESM GA15698 D H 72
308 313 Tomás Cousiño Vázquez 42,53 VESM 0 D H 73
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309 328 Jorge Santos López 42,53 Ind 0 D H 74
310 269 Angel Leirós Pérez 42,54 Ind 0 C H 93
311 415 Mª Soledad Díaz González 42,55 Ind 0 C M 15
312 195 Jorge Núñez Martínez 42,55 Ind 0 B H 85
313 159 Gustavo Martínez Pérez 43,03 Ind 0 B H 86
314 37 Paula Taboas Martínez 43,12 Ind 0 B M 22
315 246 Ricardo Moratinos García 43,33 Ind 0 C H 94
316 196 José Mª Alonso Rodríguez 43,40 Ind 0 B H 87
317 300 Pedro Mª Echevarria Moreno 43,51 Ind 0 C H 95
318 258 Antonio Mª Covelo Lijó 43,51 Ind 0 C H 96
319 177 Javier Covelo Lage 43,52 Ind 0 B H 88
320 81 Victor Manuel Vázquez González 44,01 Ind 0 A H 17
321 80 Santiago Martínez Comesaña 44,19 Ind 0 A H 18
322 493 Juan Carlos Martínez Amorin 44,20 Ind 0 C H 97
323 492 Manuel Vázquez Callón 44,25 Ind 0 C H 98
324 365 Marino Pérez Martín 44,29 Ind 0 D H 75
325 255 Pablo Bayo 44,30 Ind 0 C H 99
326 329 Imre Kukla Boan 44,31 Ind 0 D H 76
327 403 Mª Rosa Pérez Rodríguez 45,06 Ind 0 C M 16
328 129 Diego García Otero  45,11 ind 0 B H 89
329 160 Adolfo Santiago Lago Pérez 45,12 Ind 0 B H 90
330 55 Marta Estrada Ibars 45,12 Ind 0 D M 5
331 117 Rubén Rey Martínez 45,23 Ind 0 B H 91
332 408 Susana Ricon Soliño 45,25 Ind 0 C M 17
333 419 Angeles Cruz Vila 48,07 Ind 0 C M 18
334 421 Mª Belén Sobral Araujo 48,09 Ind 0 C M 19
335 401 Susana Freire Salgado 49,39 Ind 0 C M 20
336 357 Pedro Fernández 50,37 Ind 0 D H 77
337 54 Julia Chamosa Martín 50,49 Ind 0 D M 6
338 404 Magali Porcio 53,40 Ind 0 C M 21
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Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Puesto general
1 5 Patricia Quintas Carreira 38,33 CSCV GA17444 242
2 6 Desiree Román Landesa 42,22 CSCV A/8261 300
3 3 Tania Fontaiña Rodríguez 42,22 AVA GA19611 302
4 4 Teresa Elena Corbal 42,23 AVA A/8254 303

&$7(*25Ë$��$������D����$f26��+20%5(6
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Puesto general

1 72 Erik Calvo González 27,19 SAME GA19047 13
2 73 Carlos Yañez Alonso 28,12 SAME GA17440 23
3 74 Eduardo Nodar Castro 29,04 SAME GA17439 34
4 78 Borja Gómez Rodríguez 30,32 Ind 0 68
5 71 Brau López Luengo 30,43 Ind 0 70
6 79 Carlos Docampo Puente 31,06 Ind 0 80
7 63 Martín González Pérez 31,48 Ind 0 100
8 75 Alejandro Alvarez Costas 32,18 Ind 0 115
9 64 Alberto Ayuso Vilaboa 32,35 CSCV A/8254 126
10 69 Pablo García Conde 33,04 Ind 0 135
11 66 Adrián Pérez Alonso 33,57 Ind 0 153
12 65 Nicolas Teijeiro Rebolo   34,53 Ind 0 176
13 77 Héctor Solveira Fernández 35,13 Ind 0 186
14 76 Pablo Alvarez Villar 37,01 Ind 0 213
15 68 Miguel Cimas Pita 38,38 Ind 0 247
16 70 Brais Arias Conde 40,26 Ind 0 268
17 81 Victor Manuel Vázquez González 44,01 Ind 0 320
18 80 Santiago Martínez Comesaña 44,19 Ind 0 321

&$7(*25Ë$��%������D����$f26��08-(5(6���
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Puesto general

1 418 Elena del Mar Naveiro Parada 30,44 VENG GA16096 71
2 34 Saleta Castro Nogueira 31,55 Ind 0 103
3 420 Teresa González Núñez 32,58 Ind 0 131
4 39 Ana Rosa Alonso García 34,36 Ind 0 170
5 50 Sonia Alonso Míguez 35,17 Ind 0 188
6 30 Pilar Jamardo Castiñeiras 37,38 Ind 0 217
7 28 Andrea Michèle Rosario Fauré 38,11 CSCV GA10754 232
8 428 Isabel Pastoriza Santos 38,12 Ind 0 233
9 40 Blanca Lavandeira Fernández 38,15 Ind 0 234
10 417 Belén Rodríguez Vidal 38,29 Ind 0 241
11 422 Sonia Mª Iglesias Parente 38,35 Ind 0 244
12 35 Ana Mª Pais Garrido 38,36 Ind 0 246
13 31 Conchi Roig Terán 40,09 Ind 0 266
14 21 Mª Beatriz Alvarez Loa 41,02 SMO GA19095 275
15 406 Patricia Balado da Silva 41,11 Ind 0 279
16 32 Mª Dolores García Lage 41,16 Ind 0 282
17 36 Anesia Candeiro Gómez 41,20 Ind 0 283
18 35 Ana Mª Pais Garrido 41,44 Ind 0 284
19 33 María Barreiro Miranda 41,45 Ind 0 286
20 24 Eva Soares Conde 41,58 Ind 0 288
21 38 Genma Botey Gil 42,17 Ind 0 296
22 37 Paula Taboas Martínez 43,12 Ind 0 314
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1 498 Borja Conde Figueroa 25,41 PRRI A/6738 2
2 182 Pablo Carrera Blanco 25,53 VALM GA19075 4
3 199 Rubén Pereira Cardalda 25,57 Ind 0 5
4 200 Pablo Díaz López 26,04 SGPO GA12865 6
5 161 Daniel Vila Combarros 27,12 Ind 0 11
6 131 Alberto González Martinez 27,15 ind 0 12
7 187 Javier López Domínguez 27,34 ATH A/7779 16
8 164 Ricardo Chamadoira Hermida 27,43 Ind 0 18
9 154 Daniel Fernández Alvarez 28,02 Ind 0 20
10 190 David Costas Torres 28,07 Ind 0 21
11 189 Germán Díaz Alonso 28,10 Ind 0 22
12 486 José A. Alvarez Otero 28,19 Ind 0 26
13 107 Miguel Angel Novoa Rodríguez 28,23 Ind 0 27
14 482 Felipe José dos Santos Lima 28,36 Ind 0 28
15 155 Javier Garrido Posada 28,42 Ind 0 30
16 474 Daniel Castañar García 28,47 Ind 0 31
17 125 Carmelo Górriz Gil 28,55 Ind 0 32
18 172 Miguel Fraga Costas 29,02 Ind 0 33
19 136 Francisco Javier Lago Goberna 29,08 ind 0 36
20 179 Pablo Soto Rodríguez 29,10 Ind 0 37
21 132 Rafael Ameneiro Bravo 29,18 ind 0 40
22 156 Jesús Cedeira Leyenda 29,25 Ind 0 42
23 140 Iván Jesús Ramil Vázquez 29,27 Ind 0 43
24 171 José Buján González 29,30 Ind 0 44
25 184 José Roel vázquez 29,35 Ind 0 45
26 188 Roberto Lago Graña 29,49 Ind 0 48
27 197 Santiago Rodríguez Fernández 29,57 Ind 0 50
28 431 Javier García Bernárdez 30,09 Ind 0 57
29 150 Joaquin Estévez Villar 30,10 Ind 0 58
30 477 Eduardo Amoedo López 30,18 Ind 0 63
31 133 José Luis Sobrino Rodríguez 30,30 ind 0 66
32 173 Rubén Sio Alvarez 31,02 Ind 0 76
33 475 Alberto Martínez Comesaña 31,05 Ind 0 78
34 114 Serafin Costas Iglesias 31,11 Ind 0 81
35 181 Miguel Sanromán Costas 31,14 Ind 0 83
36 147 Alberto Rodríguez Meiriño 31,35 Ind 0 93
37 472 Abraham Radio Carrera 31,36 Ind 0 94
38 152 Rubén M. León González 31,36 Ind 0 95
39 489 Omar Lorenzo Pérez 31,39 Ind 0 96
40 163 Juan M. Cameán Guimil 31,43 Ind 0 97
41 153 Frank Guerreiro Granda 31,47 Ind 0 99
42 186 Francisco Serrano Cantalejo 32,24 Ind 0 117
43 473 Martín Pazó Pazó 32,26 Ind 0 119
44 476 Luis Martínez Caomesaña 32,29 Ind 0 121
45 138 Roberto Verde Lareu 32,32 Ind 0 123
46 178 Marcos Benavides Hernández 32,34 Ind 0 125
47 162 Saul Puime Paz 32,43 Ind 0 127
48 490 Javier Ruiz Rodríguez 33,08 Ind 0 136
49 176 David Alvarez Alonso 33,10 Ind 0 137
50 142 Alberto Pérez Pereira 33,22 Ind 0 139
51 108 José Miguel Merino Encinas 33,40 Ind 0 145
52 479 José Ramón Martínez Pena 33,46 Ind 0 147
53 167 Diego Acuña López 33,47 Ind 0 148
54 116 Cesar Manuel Iglesias Fernández 33,50 Ind 0 150
55 151 Javier Cuellas Pereira 33,51 Ind 0 151
56 144 Diego López Villar 33,58 Ind 0 154
57 148 José Pascual Castro 34,13 Ind 0 160
58 166 Sergio Pérez Pérez 34,21 Ind 0 165
59 495 Jorge Pérez Juste 34,43 Ind 0 172
60 478 Abel Millan Fernández 34,56 Ind 0 179
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61 109 David Pedille Vilasuso 34,57 Ind 0 180
62 118 Rafael García Muruais 35,03 Ind 0 183
63 157 José Antón Portela Sobrino 35,19 Ind 0 189
64 194 Enrique Domínguez Cabral 36,17 Ind 0 200
65 180 Juan Luis Guede González 36,22 Ind 0 201
66 198 Roberto Feijoo Cantarilla 36,42 Ind 0 207
67 175 Julio Doamo Vázquez 36,48 Ind 0 210
68 165 Javier Dios Vidal 36,50 Ind 0 211
69 110 Manuel Villanueva Torres 37,45 Ind 0 219
70 111 Daniel Fernández Albariño Ferro 37,53 Ind 0 220
71 158 Manuel Fernández Lemos 38,09 Ind 0 228
72 192 Aristide Huerga Vázquez 38,19 Ind 0 235
73 128 Héctor Alvarez Araujo 38,24 ind 0 237
74 193 Oscar Manuel Blas Valverde 38,25 Ind 0 238
75 149 Juan Carlos Sotelo París 38,38 Ind 0 248
76 174 David Ruiz Almendro 39,10 Ind 0 254
77 106 Pablo Rey Martínez 40,38 Ind 0 271
78 496 Marcos Gómez Alonso 41,02 Ind 0 276
79 185 Jesús Salvador Díaz 42,00 Ind 0 290
80 146 Iván Varela Cabezas 42,07 Ind 0 291
81 122 Jorge Raña Gregorio 42,08 Ind 0 292
82 141 José Luis Fernández Alba 42,09 Ind 0 293
83 490 Javier Ruiz Rodríguez 42,19 Ind 0 298
84 127 Antonio Reboreda Fernández 42,28 ind 0 306
85 195 Jorge Núñez Martínez 42,55 Ind 0 312
86 159 Gustavo Martínez Pérez 43,03 Ind 0 313
87 196 José Mª Alonso Rodríguez 43,40 Ind 0 316
88 177 Javier Covelo Lage 43,52 Ind 0 319
89 129 Diego García Otero  45,11 ind 0 328
90 160 Adolfo Santiago Lago Pérez 45,12 Ind 0 329
91 117 Rubén Rey Martínez 45,23 Ind 0 331

&$7(*25Ë$��&������D����$f26��08-(5(6
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Puesto general

1 407 María Soledad Castro Soliño 28,13 CSCV GA9172 24
2 423 Julia Vaquero Sousa 28,15 OLIZ GA327 25
3 414 Mª Belén Lemat Cabral 33,32 SAME GA16616 143
4 410 Monserrat Carreira Costas 34,07 CSCV GA15983 156
5 429 Mª José Vázquez García 35,24 Ind 0 190
6 411 Ana Iglesias Gonzalvos 38,10 Ind 0 229
7 409 Lourdes Prieto Vieites 38,20 Ind 0 236
8 425 Maria Del Carmen Collados Jimenez 38,57 Ind 0 252
9 41 Monserrat Alonso Costas 38,58 SMO GA19096 253
10 426 Teresa Vila Fernández 39,37 Ind 0 260
11 427 Monserrat Nores Lorenzo 41,12 Ind 0 280
12 413 Milagros Gómez Cagide 42,14 PRRI A/7749 294
13 424 Mª Jesús Pérez Otero 42,24 Ind 0 304
14 416 Eva Míguez Vidal 42,26 Ind 0 305
15 415 Mª Soledad Díaz González 42,55 Ind 0 311
16 403 Mª Rosa Pérez Rodríguez 45,06 Ind 0 327
17 408 Susana Ricon Soliño 45,25 Ind 0 332
18 419 Angeles Cruz Vila 48,07 Ind 0 333
19 421 Mª Belén Sobral Araujo 48,09 Ind 0 334
20 401 Susana Freire Salgado 49,39 Ind 0 335
21 404 Magali Porcio 53,40 Ind 0 338
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1 286 Elías Salvador Domínguez Cabral 25,16 VIBA GA17488 1
2 290 Marcial Rodríguez Rey 25,50 Ind 0 3
3 261 Andres Fervenza Fragueiro 26,25 VALM GA13092 7
4 259 Luis Piña Refojos 26,52 Ind 0 8
5 262 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 27,07 MOJA GA14451 10
6 288 Manuel González Coello 27,22 Ind 0 14
7 291 José Luis Picó Pita 27,57 Ind 0 19
8 271 José Pio Vaquero 28,37 Ind 0 29
9 265 Dani Rivera Gómez 29,11 Ind 0 38
10 292 Manuel Justo Hermo 29,13 ATV A/6112 39
11 276 José Carlos Graña Alonso 29,22 Ind 0 41
12 212 Carlos Roca Rodríguez 29,46 Ind 0 47
13 254 Nicasio Castelllanos 29,59 Ind 0 52
14 219 Anxo González Souto 30,00 Ind 0 53
15 226 Javier González Martinez 30,01 Ind 0 54
16 252 José Barrientos Martínez 30,05 Ind 0 55
17 264 José Antonio Giraldez Hombre 30,08 Ind 0 56
18 239 Angel Ferro Mancho 30,13 Ind 0 60
19 213 Xosé Manuel Carrera Carrera 30,26 Ind 0 64
20 232 Laureano Romero García 30,28 ATV A/6696 65
21 297 Eduardo Alvarez Morais 30,45 Ind 0 72
22 222 Antonio Pérez Iglesias 30,48 Ind 0 73
23 295 Victor Garvi Soler 30,53 Ind 0 74
24 209 Santiago Prado Alvarez 31,00 Ind 0 75
25 274 Honorino Núñez Martínez 31,02 Ind 0 77
26 487 Miguel Abreu Fernández 31,15 Ind 0 84
27 249 Sedu López Pérez 31,20 Ind 0 85
28 484 José Augusto dos Santos 31,21 Ind 0 86
29 260 Pablo Casal Núñez 31,21 Ind 0 87
30 499 Ernesto Rdoríguez Bolibar 31,29 Ind 0 89
31 280 Pedro Arias Sánchez 31,30 Ind 0 90
32 266 Luis González Fernández 31,34 Ind 0 92
33 282 Luis Garrido Bernárdez 31,46 Ind 0 98
34 480 Carlos Docampo Pérez 31,50 Ind 0 101
35 250 Rafael Fernández Alvarez 31,56 Ind 0 104
36 488 Germán Pérez Juste 32,00 Ind 0 105
37 263 Amador Reboreda Graña 32,04 Ind 0 107
38 223 Heliodoro Gil Lorenzo 32,06 Ind 0 108
39 281 Francisco Tielas Tato 32,10 Ind 0 110
40 229 Carlos Cid Coello 32,17 Ind 0 114
41 294 Fernando Rosado del Prado 32,21 Ind 0 116
42 296 César Valado Rodríguez 32,31 Ind 0 122
43 214 Fernando Conde Lamas 32,33 Ind 0 124
44 247 Jorge Luis Valeiras Puertas 32,54 Ind 0 128
45 236 Manuel Valebona Refojos 33,16 Ind 0 138
46 243 Javier Montenegro Correa 33,28 Ind 0 140
47 298 José Torres Fernández 33,30 Ind 0 141
48 224 José Alejandro Gándara Bouza 33,32 Ind 0 142
49 293 Carlos Pérez Pérez 33,39 Ind 0 144
50 227 Constantino Bello Costal 33,45 Ind 0 146
51 256 Eusebio Alén Castelain 34,13 Ind 0 159
52 289 Angel Luis Alonso Vila 34,15 Ind 0 162
53 245 José Domingo Carrera 34,18 Ind 0 163
54 244 José Mª Rodríguez Pérez 34,19 Ind 0 164
55 279 Carlos Román Miralles 34,23 CORM 0 166
56 230 Fernando Varela Borreguero 34,25 Ind 0 167
57 268 Gerardo López Rey 34,39 Ind 0 171
58 275 Carlos Lago Blanco 34,54 Ind 0 177
59 231 Alberto Bragado Rodríguez 34,59 Ind 0 181
60 217 Juan C. Raña Gregorio 35,02 Ind 0 182
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61 485 Eduardo dos Santos Lima 35,07 Ind 0 184
62 497 Jesús Rodríguez González 35,26 Ind 0 191
63 215 Angel Francisco Blanco Ramos 35,27 Ind 0 192
64 277 Antonio Liboreiro Comesaña 35,39 Ind 0 194
65 270 Antonio Francisco Gil Alonso 35,41 Ind 0 196
66 220 Antonio Barreira Pazos 35,50 Ind 0 197
67 287 Jorge Garrido Pérez 36,06 Ind 0 199
68 208 Jorge De Justo Corcoba 36,22 Ind 0 202
69 225 Adolfo Fernandez Gonzalez 36,24 Ind 0 204
70 278 Faustino Fernández Sandoval 36,45 Ind 0 208
71 253 Jesús Montero Feijoo 37,39 Ind 0 218
72 242 Jesús Pérez Campo 37,55 Ind 0 222
73 207 Darío García Bernárdez 38,04 Ind 0 224
74 210 David Gil Porteiro 38,08 Ind 0 227
75 240 Fernando Costas García 38,11 Ind 0 230
76 233 Emilio Liz Losada 38,27 Ind 0 240
77 483 Manuel Barciela Rivera 38,34 Ind 0 243
78 494 José Miguel Puyol Lima 38,35 Ind 0 245
79 228 Marcos Alvarez Baena 38,39 Ind 0 249
80 248 Antonio Moreno Molinero 38,46 Ind 0 250
81 299 Alfredo García Moreno 39,23 Ind 0 255
82 272 Luis Eduardo Aulet 39,29 Ind 0 256
83 491 José Luis Lorenzo Rivera 39,37 Ind 0 259
84 218 Miguel Bernárdez Martínez 39,46 Ind 0 262
85 251 Adrián Castiñeiras Buján 40,10 Ind 0 267
86 235 Fernando Alvarez Blanco 40,56 Ind 0 273
87 234 Javier Contreras Amoedo 41,00 Ind 0 274
88 284 Manuel Angel Garrido Alvarez 41,08 Ind 0 277
89 283 Roberto González Blanco 41,09 Ind 0 278
90 285 Alex Batán Fernández 42,17 Ind 0 297
91 273 Juan Carlos Domínguez Carlos 42,20 Ind 0 299
92 267 Juan Carlos Román Marcote 42,22 Ind 0 301
93 269 Angel Leirós Pérez 42,54 Ind 0 310
94 246 Ricardo Moratinos García 43,33 Ind 0 315
95 300 Pedro Mª Echevarria Moreno 43,51 Ind 0 317
96 258 Antonio Mª Covelo Lijó 43,51 Ind 0 318
97 493 Juan Carlos Martínez Amorin 44,20 Ind 0 322
98 492 Manuel Vázquez Callón 44,25 Ind 0 323
99 255 Pablo Bayo 44,30 Ind 0 325
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1 60 Rosa Mª Schwarz Ferreira 39,32 Ind 0 257 2
2 53 Mª Angeles Pampín Facorro 39,46 VESM A/7715 263 3
3 59 Olga Romero Domínguez 40,27 PRRI A/8125 269 4
4 56 Belén Pérez Rodríguez 40,31 Ind 0 270 5
5 55 Marta Estrada Ibars 45,12 Ind 0 330 6
6 54 Julia Chamosa Martín 50,49 Ind 0 337

&$7(*25Ë$��'������R�PiV�DxRV��+20%5(6
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Equipo Licencia Puesto general

1 367 Antonio Fuertes Saavedra 26,55 VALM GA16019 9
2 397 Evaristo Pereira de la Torre 27,26 ATV A/6114 15
3 316 Ricardo Fernández Costa 27,42 VESM A/8205 17
4 376 Manuel Castro Vidal 29,08 Ind 0 35
5 352 Manuel Vigo Mouriño 29,37 Ind 0 46
6 381 Guillermo Gómez Gutierrez 29,51 Ind 0 49
7 358 José Carlos Vilar Fernández 29,57 Ind 0 51
8 390 Enrique Ucha Lorenzo 30,12 Ind 0 59
9 380 José Manuel Gallego 30,16 Ind 0 61
10 396 Javier Pintos Ramos 30,17 Ind 0 62
11 430 Ceferino Taboas Lago 30,31 Ind 0 67
12 385 Ramiro Alvarez Nores 30,33 Ind 0 69
13 394 Javier Fernández Sobrino 31,06 Ind 0 79
14 371 Tito Pérez Alvarez 31,13 Ind 0 82
15 387 Manuel Pérez González 31,24 Ind 0 88
16 310 Manuel Alvarez Alvarez 31,33 VESM 0 91
17 377 Lisardo Blanco Vázquez 31,51 Ind 0 102
18 349 Juan Camean 32,02 Ind 0 106
19 364 Jesús María Fernández 32,10 Ind 0 109
20 384 Alberto Tesán Belerdas 32,14 Ind 0 111
21 386 Manuel Román Cabral 32,14 Ind 0 112
22 340 Alfonso Carregal Rañó 32,16 Ind 0 113
23 302 Daniel Paz Antón 32,26 Ind 0 118
24 372 José Alvarez Alfonso 32,28 Ind 0 120
25 369 José Manuel Avendaño 32,56 Ind 0 129
26 311 José Alvarez Rodríguez 32,57 VESM GA16504 130
27 355 Manuel Novas Aldao 32,59 Ind 0 132
28 351 Francisco Agulla Salgado 33,03 Ind 0 133
29 366 Guillermo Díaz Hernando 33,04 Ind 0 134
30 347 José Luis Mondrego Casalots 33,49 Ind 0 149
31 362 José Antonio Penedo 33,57 Ind 0 152
32 378 Jorge Ferreiroa González 34,06 Ind 0 155
33 356 Enrique Villar Alvarez 34,11 Ind 0 157
34 382 José Luis Armada Luaces 34,11 Ind 0 158
35 374 Juan Blas Riveiro 34,15 Ind 0 161
36 389 Benito Barreiro Barreiro 34,27 Ind 0 168
37 323 Antolín Rodríguez Gómez 34,30 VESM GA15622 169
38 354 Florentino Pérez Alonso 34,48 Ind 0 173
39 320 Angel Prado Nieto 34,49 VESM GA19502 174
40 398 Francisco Avendaño 34,51 Ind 0 175
41 324 Ceferino Sánchez Gestido 34,55 VESM GA15624 178
42 383 Ramón Vilanova Souto 35,12 Ind 0 185
43 361 Antonio Alvarez Clemente 35,16 Ind 0 187
44 392 Benito Fernández 35,30 Ind 0 193
45 353 José Fsais Burlido 35,40 Ind 0 195
46 315 Adolfo Díaz Iglesias 36,01 VESM A/7711 198
47 305 Javier Bermejo Santos 36,23 Ind 0 203
48 360 Pedro Santos Marcia 36,25 Ind 0 205
49 363 Francisco Pérez Pousa 36,29 Ind 0 206
50 399 Manuel Quinteiro Núñez 36,46 Ind 0 209
51 391 Ramón Pérez Sanmartín 36,52 Ind 0 212
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52 379 Alberto Ferreira Alonso 37,02 Ind 0 214
53 388 Carlos Rial Suárez 37,08 Ind 0 215
54 342 Orlando Margoz 37,16 Ind 0 216
55 393 Juan Carlos Rodríguez 37,54 Ind 0 221
56 343 Juan Antonio Llorente 38,01 Ind 0 223
57 350 Alfonso Torras Rodríguez 38,07 Ind 0 225
58 304 Andrés García Moya 38,08 Ind 0 226
59 395 Luis Antonio Novo 38,11 Ind 0 231
60 368 Juan José Fontán Serantes 38,25 Ind 0 239
61 359 Ramón Hermo Rey 38,51 Ind 0 251
62 327 Alfonso Varela Costas 39,36 VESM GA15625 258
63 400 José Sánchez López 39,45 Ind 0 261
64 317 Luis Fernández Maneiro 39,56 VESM GA16502 264
65 375 Manuel Blanco Pérez 40,08 Ind 0 265
66 344 Andrés Jesús Rodríguez 40,46 Ind 0 272
67 335 Leandro González Estévez 41,12 Ind 0 281
68 370 Gumersindo Bouza Larran 41,45 Ind 0 285
69 331 Daniel Paz Antón 41,58 Ind 0 287
70 348 Ramón Blanco 41,59 Ind 0 289
71 306 Antonio Sotelo Gutierrez 42,14 Ind 0 295
72 309 Francisco Xabier Alonso Pérez 42,50 VESM GA15698 307
73 313 Tomás Cousiño Vázquez 42,53 VESM 0 308
74 328 Jorge Santos López 42,53 Ind 0 309
75 365 Marino Pérez Martín 44,29 Ind 0 324
76 329 Imre Kukla Boan 44,31 Ind 0 326
77 357 Pedro Fernández 50,37 Ind 0 336
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